
Konferencja promująca projekt Promocja 
turystyczna dla terenów wiejskich wzdłuż 
polsko-niemieckiej granicy

Ruszyła platforma internetowa Via gustica. Zapraszamy do udziału w konferencji 
inaugurującej otwarcie platformy, która odbędzie się w piątek 15 listopada w 
Karpaczu.

Platforma Via gustica powstała w ramach projektu Promocja turystyczna dla 
terenów wiejskich wzdłuż polsko-niemieckiej granicy. Zawiera ona informacje 
dotyczące możliwości odpoczynku, zwiedzania, oferty kulinarnej i rękodzielniczej. 
Celem platformy jest wspieranie ponadregionalnej turystyki oraz promocja 
regionalnych produktów pochodzących z terenów wiejskich.
Organizatorami konferencji są Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we 
Wrocławiu wraz z partnerami Sandstein Neue Medien GmbH z Drezna, 
Marketing_Gesellschaft Oberlausitz-Niederschlesien mbH z Bautzen oraz 
Dolnośląską Izbą Gospodarczą z Wrocławia.
W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby uczestniczące w projekcie oraz 
przedstawiciele instytucji i osób zainteresowanych promowaniem produktów 
turystyki wiejskiej z terenów objętych wsparciem.

Program określa ściśle obszar podlegający wsparciu. Po stronie polskiej są to 
powiaty zgorzelecki, bolesławiecki, lubański, lwówecki, złotoryjski, jeleniogórski, 
kamiennogórski, jaworski, wałbrzyski, świdnicki, ząbkowicki, kłodzki, 
dzierżoniowski, strzeliński oraz miasto Jelenia Góra, natomiast po stronie 
niemieckiej Bautzen i Görlitz.

Termin i miejsce konferencji:
15 listopada 2013 r.
godzina 10.00
Hotel Artus, Karpacz

Program konferencji
• prezentacja platformy internetowej Via gustica,
• wykorzystanie nowoczesnych i profesjonalnych narzędzi w promocji oferty 
turystyki wiejskiej,
• możliwości współpracy transgranicznej w zakresie turystyki ‒ wspólne korzyści,



• wspólna tradycja i historia Dolnego Śląska i Górnych Łużyc,
• prezentacja i wystawa ofert turystyki wiejskiej z obszaru wsparcia.

Udział w Konferencji jest bezpłatny. Karta zgłoszenia jest dostępna w siedzibie 
DODR we Wrocławiu lub na stronie internetowej www.dodr.pl. Wypełnioną kartę 
zgłoszenia należy przesłać na adres:
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu
ul. Zwycięska 8
53-033 Wrocław
Z dopiskiem „Konferencja w Karpaczu”,
bądź faksem: 71 339 79 12

Szczegółowych informacji udziela
koordynator projektu:
Renata Dyląg
tel. 71 339 80 21 wew. 150
renata.dylag@dodr.pl
O udziale w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń.
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Projekt jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Polska-Saksonia 2007-2013. Projekt współfinansowany z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: Inwestujemy w waszą przyszłość.
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